
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 128/2017 
PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

z dn.  21.06.2017 roku 
 

 

w sprawie: powołania Komisji do oceny ofert złożonych w ramach Ogłoszenia nr 
1/PSZ/2017 o otwartym naborze Partnera  
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 1a) Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 

Powołuję członków Komisji do oceny ofert złożonych w ramach Ogłoszenia nr 1/PSZ/2017  

o otwartym naborze Partnera do wspólnego przygotowania i realizacji projektu 

przewidzianego do złożenia w ramach Działania 6.2 Rewitalizacja obszarów 

zmarginalizowanych Typ projektów Odnowa tkanki mieszkaniowej, w zakresie części 

wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych, jako element szerszego działania 

rewitalizacyjnego” Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

2014-2020 

  w składzie : 

1. Marta Piecychna – koordynator prac 

2. Marzena Lentowszczyk 

3. Bożena Żywiecka 

§ 2. 

Do zadań Komisji należy: 

a) stwierdzenie liczby złożonych ofert; 

b) ocena ofert pod względem formalnym zgodnie z kryteriami naboru; 

c) ocena ofert pod względem merytorycznym zgodnie z kryteriami naboru; 

d) odrzucenie złożonej oferty z przyczyn formalnych; 

e) wybranie Partnera. 

§ 3. 

Koordynator prac sporządza protokół z wyboru Partnera, który powinien zawierać: 

a) imiona i nazwiska członków Komisji; 

b) liczbę zgłoszonych ofert, wskazanie ofert najkorzystniejszych, przyznaną punktację 

zgodnie z kryteriami naboru; 

c) uwagi członków Komisji, podpisy członków Komisji. 

 

§ 4. 

Rozstrzygnięcie naboru nastąpi najpóźniej do dnia 26.06.2017 r. 

 



 

 

§ 5. 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się Sekretarza Miasta. 

 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       

 

     Prezydent Miasta Ciechanów 

      /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 


